ANO I  SANTA QUITÉRIA, 08 DE JULHO DE 2021 Nº 0028

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Espécie: Ata de Registro de
Preços Nº 06.08.001.2021-SOURB – Processo Originário: Pregão Eletrônico nº PCS-01.110521-SOU – Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO
DE SANTA QUITÉRIA/CE. – Contratante: Secretaria de Obras e Urbanismo – BENEFICIÁRIA:  CARIRI EDIFICAÇÕES,
SERVIÇOS E CONDUÇÕES EIRELI CNPJ nº 39.420.606/0001-11, valor R$  682.000,00 (Seiscentos e oitenta e dois mil
reais) – Data da Ata de Registro de Preços: 08/07/2021 – Vigência: 12 (doze) meses a contar dessa publicação –
Fundamentação Legal: Lei Federal no 8.666/93; Lei Federal nº 10.520/02; Decreto Municipal nº 009/2021 – Signatários:
Josenias Magalhães de Sousa  (CONTRATANTE); Carlos Douglas Almeida Leandro – Presidente da Comissão de
Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 08 DE JULHO DE 2021 QUINTA-FEIRA - PÁGINA 2

S

S S

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2